I  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   A Rua João XXIII, 600 Jd. Dom Bosco – 86.060.370 – Londrina - PR

PORTARIA Nº 100 DE 10 DE AGOSTO DE 2016

O Diretor Geral do Instituto Federal do

Paraná - Campus Londrina, no uso das

competências que lhe confere a Portaria GR nº

984/2016, publicada no Diário Oficial da União

no dia 27/07/2016, seção 02, página 23 e em

consonância com a IIP nº 22/2016 IFPR.

RESOLVE:

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados a comporem a

Comissão de Aquisição de Bens e Serviços de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Campus Londrina.

Nome SIAPE Área

Deise Costacurta de Freitas 1753543 Técnica

Fernando Ap. Alves dos Reis 2160050 Administrativa

Jamerson Vieira Gondim 1980252 Requisitante

Romualdo Rubens de Freitas 1449940 Requisitante